
Ve dnech  25.5 - 5.6.2009 jsem se zúčastnil provozní praxe u firmy 
DFC design, s.r.o. ve Vsetíně.  
Zde jsem se podílel na výrobě, vývoji a oživování všeobecně zaměřeného 
hardwaru . 
Má činnost nejčastěji spočívala v práci se schématy a součástkovými katalogy, 
dále v osazování desek plošných spojů , provádění různých oprav, změn a úprav, 
se kterými se nepočítalo již při návrhu daného přístroje. V době mé praxe se 
firma zabývala vývojem širokého spektra elektroniky, od digitálních rádio 
přijímačů pro městský rozhlas, až po výkonové zdroje určené k elektrolýze 
vody.  
Tímto bych chtěl poděkovat za ochotu všem zaměstnancům firmy DFC design 
a také panu učiteli Královi, díky němuž jsem se na tuto praxi dostal. 

 
Dne 21.6.2009  Kurečka Lukáš   

 
 
 
 

 
 

Tak toto mě baví. 
 



 
 

O tomto zařízení asi ještě hodně uslyšíme. 
 

 
 

Optická kontrola desky plošných spojů pomocí mikroskopu. To ve škole nemáme. 
 



 
 

Ale bez toho mikroskopu by to nešlo. 


	Dne 21.6.2009  Kurečka Lukáš  

